Minia
M
od
ul
ár
ní
 p
ří

Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 57
10 S1L-1000-10 OEZ:37373 EKC-1 0,204 50
16 S1L-1000-16 OEZ:37375 EKC-1 0,302 50
2 28x 2 16 S2L-1000-16 OEZ:37378 EKC-2+3 0,477 20
3 19x 3
10 S3L-1000-10 OEZ:38484 EKC-3 0,505 20
16 S3L-1000-16 OEZ:37379 EKC-2+3 0,737 20
3+N 27x 2 16 S3L+N-1000-16 OEZ:38487 EKC-4 1,205 15
4 14x 4 16 S4L-1000-16 OEZ:38486 EKC-4 1,205 15
Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 37
16 S1L-27-1000-16 OEZ:37376 EKC-1 0,201 50
25 S1L-27-1000-25 OEZ:37377 EKC-1-36 0,315 30
3 12x 3
16 S3L-27-1000-16 OEZ:37380 EKC-2+3 0,537 20
25 S3L-27-1000-25 OEZ:37381 EKC-3-36 0,995 10
4 9x 4 25 S4L-27-1000-25 *) OEZ:37382 EKC-3-36
+ EKC-1-36 1,327 15
*) Lišta se skládá z 1 ks 3pólové a 1 ks 1pólové lišty.
Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 12
10 S1L-210-10 OEZ:38475  0,045 50
16 S1L-210-16 OEZ:37374  0,047 50
2 6x 2
10 S2L-210-10 OEZ:38476  0,067 20
16 S2L-210-16 OEZ:38477  0,110 20
3
2x 3
10 S3L-106-10 OEZ:38478  0,055 25
16 S3L-106-16 OEZ:38479  0,080 25
3x 3
10 S3L-160-10 OEZ:38480  0,085 25
16 S3L-160-16 OEZ:38481  0,115 25
4x 3
10 S3L-210-10 OEZ:38482  0,110 25
16 S3L-210-16 OEZ:38483  0,150 25
S3L-1000-10
Propojovací lišty S1L, S2L, S3L, S4L

Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
2 22x 2 16 S2L+N+9-1000-16 1) OEZ:39849 EKC-2+3 0,710 20
3
3x 3 + 2x 1
10 S3L-210FI-10 2) OEZ:43144  *) 0,074 25
16 S3L-210FI-16 2) OEZ:43146  *) 0,099 25
16x 3 16 S3L+9-1000-16 3) OEZ:38485 EKC-2+3 0,720 20
22x 2 16 S3L+N+9-1000-16 1) OEZ:39616 EKC-4 0,983 15
1) Pro 2modulové (L+N) přístroje s pomocným spínačem
2) Pro propojení jističů a chráničů, kde je potřeba, aby řada jističů začínala u N-pólu chrániče. Při propojení jističů LTE/LTN